       

Békéscsaba, 2023. március 29. (szerda)
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	Idő
	PRÓBÁK

	



Színpad
Kadelka L., Szepsi Sz.,
Pacsika Sz.




Színpad
Kadelka L., Szepsi Sz.,
Pacsika Sz.







Sík Ferenc Kamaraszínház
Czitor A.

	



10.00-14.00






18.00
18.30
19.00-21.00







[bookmark: _GoBack]14.30
	
	
	

Összpróba			A revizor
A darab elejétől a végéig
összes szereplő, kivéve: Varga G.
				D. B. K. J.



öltözés, maszk			A revizor
interjúk
Főpróba
Minden és mindenki a helyén
	(TV beleforgat	)





Emlékpróba			Petőfi Mezőberényben
A darab elejétől a végéig megállásokkal, ismétlésekkel
összes szereplő
			D. B. k. j.
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